
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

VÕ TRƯỜNG TOẢN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 109/QĐ-VTT Quận 1, ngày 09 tháng 8 năm 2024 

      

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị giảng dạy các môn học,hoạt động phục vụ  

cho học sinh, suất ăn bán trú tại Trường Trung học cơ sở Võ trường Toản  

Năm học: 2024 - 2025 

   

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÕ TRƯỞNG TOẢN 

Căn cứ theo Nghị quyết số 13/2024/NQ-HĐND ngày 16/07/2024 của Hội đồng Nhân 

dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc Quy định các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý 

thu chi đối với các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của cơ sở giáo dục công lập 

trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2024 – 2025; 

Căn cứ Công văn số 5307/2024/SGDĐT-KHTC ngày 26/08/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Hướng dẫn thu, sử dung học phí và các khoản thu 

khác; thực hiện chế độ miễn, giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập từ năm 2024 – 2025 

của các cơ sở giáo dục và đào tạo công lập trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Công văn số 463/TCKH ngày 11/09/2024 của phòng Tài chính kế hoạch quận 

1, Thành phố Hồ Chí Minh về Hướng dẫn luật đấu thầu đối với các khoản thu và các chi 

phí thực hiện trong việc đấu thầu; 

Căn cứ Tờ trình số 108 /TTr-PTV ngày 09 /08 /2024 của Phòng tài vụ về việc lựa 

chọn đơn vị, hỗ trợ hoạt động phục vụ; giảng dạy các môn học cho học sinh tại trường 

Trung học cơ sở Võ Trường Toản năm học 2024 – 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị giảng dạy các môn học; hoạt động phục vụ 

cho học sinh tại Trường Trung học cơ sở Võ Trường Toản năm học 2024 – 2025 như sau:      

1. Tên đơn vị lựa chọn: 

  -  Công ty TNHH ILA: giảng dạy môn “Tiếng anh giao tiếp với người nước ngoài” 

  -  Công Ty Cổ Phần Giáo Dục Gela: giảng dạy môn “Tiếng anh giao tiếp với người 

nước ngoài” 

  - Công Ty TNHH Tư Vấn và Đào tạo Giáo Dục Sài Gòn: giảng dạy môn Stem 

  - CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ GIÁO DỤC GLOBAL EDUCATION: PM 

K12online 

  - Công Ty CP Tập Đoàn Công Nghệ Quảng Ích: PM Enetviet 

 



  - Công Ty CP Đầu Tư Giáo Dục Và Đào tạo Quốc Tế Rồng Việt: giảng dạy môn 

KNS 

  - Công Ty Cổ Phần Dịch Vụ Thương Mại Phần Mềm Quang Trung: thuê máy tính 

  - Công ty TNHH KIDKUL: giảng dạy đào tạo về trí tuệ nhân tạo Stem AI-Robotics  

  - CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁO DỤC KỸ NĂNG NGÔI SAO: giảng dạy KNS 

  - Công Ty TNHH Sản Xuất Thương Mại Dịch Vụ Đại Hàn Kim Việt Nam: Suất ăn 

bán trú 

2. Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá cố định. 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: từ 06/09/2024 cho đến khi lựa chọn được đơn vị 

trúng thầu của các môn học nêu trên. 

Điều 2. Phòng tài vụ và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm phối hợp tổ chức 

triển khai thực hiện Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận 

- Như điều 1 

- Lưu (VT) 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T10:30:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh<ntmhanh.012173000043@hcmdoet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T10:33:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÕ TRƯỜNG TOẢN<thcsvttoan.q1@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




